

CISV Holding ApS

Gassehaven 48, 2840 Holte

CVR-nr. 42 06 64 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Carsten Oluf Sveding
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

CISV Holding ApS
Gassehaven 48
2840 Holte

CVR-nr.: 42 06 64 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Oluf Sveding, adm. direktør
Inger Viola Sofie Sveding, direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-41.367	-41.340
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-7.625	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.629	-24.461
Resultat før skat	-102.621	-65.801
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-102.621	-65.801
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-102.621	-65.801
Disponeret i alt	-102.621	-65.801



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.386.093	1.162.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.386.093	1.162.500
Anlægsaktiver i alt	1.386.093	1.162.500
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	55.284	11.036
Omsætningsaktiver i alt	55.284	11.036
Aktiver i alt	1.441.377	1.173.536
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	-441.585	-338.964
Egenkapital i alt	358.415	461.036
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.069.212	700.000
Anden gæld	13.750	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.082.962	712.500
Gældsforpligtelser i alt	1.082.962	712.500
Passiver i alt	1.441.377	1.173.536

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	-273.163	526.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.801	-65.801
Egenkapital 1. januar 2024	800.000	-338.964	461.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.621	-102.621
	800.000	-441.585	358.415



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på tilsammen t.kr. 399, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 88, ikke er indregnet i balancen som uskudte skatteaktiver på grund af usikkerhed om nettorealisationsevne.		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>494</u>


